СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2014                                                                                                          № 50
станица Крыловская

О передаче полномочий Крыловского сельского поселения в сфере
аварийно-спасательных формирований администрации муниципального

образования Ленинградский район

На основании статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского
района  р е ш и л:

1. Передать полномочия по решению вопросов местного значения
Крыловского сельского поселения Ленинградского района, за счет субвенций,
предоставленных из бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского
района в бюджет муниципального образования Ленинградский район в сфере
аварийно-спасательных формирований администрации муниципального
образования Ленинградский район.

2. Заключить с администрацией муниципального образования
Ленинградский район соглашение о передаче муниципальному образованию
Ленинградский район полномочий по решению вопросов местного значения
Крыловского сельского поселения Ленинградского района в сфере аварийно-
спасательных формирований.

3. Предоставить из бюджета Крыловского сельского поселения
Ленинградского района в бюджет муниципального образования Ленинградский
район на финансирование переданных полномочий по решению вопросов
местного значения в сфере аварийно-спасательных формирований субвенцию на
2015 год в сумме 400 000-00 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию
Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района по вопросам
экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Мигуля).

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района   С.М.Яркевич